
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про хід і результати 

виконання Програми «Розвиток фізичної культури 

та спорту на території Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління освіти, 

культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради Тетяни ІВАНЕНКО 

про хід виконання Програми «Розвиток фізичної культури та спорту на території 

Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки», з метою 

популяризації здорового способу життя, забезпечення розвитку таких напрямів 

фізичної культури як фізичне виховання та масовий спорт, стимулювання 

досягнення високих спортивних результатів, керуючись пунктом 22 частини 1 

статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних депутатських 

комісій: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Розвиток 

фізичної культури та спорту на території Великодимерської селищної 

територіальної громади на 2022-2024 роки», затвердженої рішенням 

Великодимерської селищної ради від 23.12.2021 № 699 ХХІ-VІІІ за 2023 рік, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                Олександр БОРСУК 
 

 
смт Велика Димерка 

від 29 лютого 2024 року 

№ 1970 LXIII-VIII             



 

Додаток 

рішення селищної ради 

             від 29 лютого 2024 року № 1970 LXIII-VIII              

 

 

ЗВІТ 

 про хід і результати виконання Програми «Розвиток фізичної культури 

та спорту на території Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2022-2024 роки»  

за 2023 рік 
 

На виконання Програми «Розвиток фізичної культури та спорту на 

території Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2024 

роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради № 699 ХХІ-

VІІІ від 23 грудня 2021 року (далі – Програма) для реалізації заходів з 

популяризації здорового способу життя, забезпечення розвитку таких 

напрямів фізичної культури як фізичне виховання та масовий спорт, 

удосконалення системи морального і матеріального заохочення у сфері 

фізичної культури та спорту, стимулювання досягнення високих спортивних 

результатів у 2023 спрямовано 5 055 990,91грн. з місцевого бюджету. 

У тому числі,  

По комунальному закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради: 

- на заробітну плату спортивним інструкторам виділено 1 193 400 грн, 

нарахування на заробітну плату -  263 700 грн. 

- на оплату комунальних послуг – 1 170 506,94 грн. за користування 

електроенергією на спортивних об’єктах. 

- 91 200,0 грн. – внески за учать у змаганнях; 

- 79 492,41 грн. – придбання товарів; 

- 51 362,0 грн. – на оплату послуг.  

 

По комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

Великодимерської селищної ради; 

- на заробітну плату виділено 1 438 144,32 грн, нарахування на 

заробітну плату -  310 601,93 грн. 

- 269 540,0 грн. на придбання товарів; 

- 121 631,0 грн. - на оплату послуг. 

- 15 692,31 грн. - відрядження.  

 

У 2024 році планується продовження виконання заходів Програми в 

межах фінансових призначень. 

 

Начальник  управління                                                 Тетяна ІВАНЕНКО 

 


